



Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. 87-100 Toruń, ul. Grudziądzka 159

Toruń, 27.11.2020 r.

RZ/2020

dotyczy: informacja o wyjaśnieniach treści SIWZ w postępowaniu na świadczenie usług portierskich i dozoru mienia, znak postępowania: UP/ZP-20/2020.

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. w Toruniu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców, wraz z odpowiedziami w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług portierskich i dozoru mienia.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga realizacji usługi bezpośredniej ochrony osób i mienia przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie stawia wymogu realizacji usługi bezpośredniej ochrony osób i mienia przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza zatrudnienie pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności.

Pytanie 3:

Czy w związku z wymogiem zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umowy o pracę Zamawiający dopuszcza aby ewentualne godziny nadliczbowe wykraczające poza miesięczny wymiar etatu (168 RGB) mogły być wypracowywane w ramach umów cywilno – prawnych, czy też Zamawiający wymaga aby każda godzina pracy pracownika ochrony wypracowywana była w ramach umowy o pracę?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości, aby godziny wykraczające poza normatyw godzin w etacie wypracowywane były przez pracowników ochrony na podstawie umów cywilno – prawnych. Wszelkie godziny wykraczające poza normę etatu powinny zostać rozliczone zgodnie z Kodeksem Pracy.

Pytanie 4:

Czy obowiązkiem Wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak, to z ilu odrębnych central alarmowych składają się w/w systemy w poszczególnych obiektach Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie 4:

Nie jest obowiązkiem Wykonawcy podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy. Szczegółowy zakres obowiązków wykonawcy został opisany w załączniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie 5:

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż. do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak, to czy sygnał alarmowy ppoż. przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central alarmowych składają się systemy alarmowe ppoż. w obiektach Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie 5:

Nie jest obowiązkiem wykonawcy podłączenie systemów alarmowych ppoż. do stacji monitorowania alarmów wykonawcy. Szczegółowy zakres obowiązków wykonawcy został opisany w załączniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie 6:

Czy obiekty Zamawiającego znajdują się na liście Wojewody, jako obiekty podlegające obowiązkowej ochronie?

Odpowiedź na pytanie 6:

Obiekty Zamawiającego nie znajdują się na liście Wojewody, jako obiekty podlegające obowiązkowej ochronie.

Wyjaśnienia treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią jej integralną część i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 3.12.2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. w Toruniu, ul Grudziądzka 159, pokój 312.

Przew. Zarz.
Piotr Rozwałkowski

